Смолина Анна Викторовна,
ст. инструктор-методист, 211-62-89
msdusshor2@mail.ru

Муниципальное бюджетное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2 по легкой атлетике

имени Л.Н. Мосеева» города Челябинска

Челябинск

ПРИКАЗ

« 22  »  октября  2021 год                                                                                                    № 286

О присвоении спортивных разрядов

 На основании ходатайств тренеров школы и в связи с выполнением норм и

требований ЕВСК

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды ниже перечисленным лицам, проходящим

спортивную подготовку:

№

п/п
ФИО спортсмена

Год

рожде

ния

Вид
Результ

ат

Наименование

соревнований

(№ в

календаре)

Дата

проведени

я

ФИО

тренера

1 юношеский

1.

Банникова

Карина

Николаевна

2006 сх 2000 11:34.0

Первенство

СШОР-2 на

призы Сайко,

Есипчука по

ходьбе 2006-2007,

2008 г.р. и мл.

01.10.2021
Колесников

А.А.

2.

Бармасова

Евгения

Викторовна

2009 кросс 1 4:03.0

Первенство
Челябинской

области по кроссу

среди мальчиков

и девочек до 14

лет

15.09.2021 Бабич К.В.

3.

Муксинова

Анастасия

Валерьевна

2009 100 15.6

Матчевая встреча

среди групп

тренеров СШОР-

2 им.Л.Н.Мосеева

2006-2007, 2008-

2009, 2010-

2011г.р.

28.06.2021
Щербаков

Н.С.

4.

Показеева

Анастасия

Васильевна

2009 100 16.0

Матчевая встреча
среди групп

тренеров СШОР-

2 им.Л.Н.Мосеева

2006-2007, 2008-

2009, 2010-

2011г.р.

28.06.2021
Щербаков

Н.С.

5.
Толмачева

Анастасия
2008 сх 1000 5:43.1

Первенство

СШОР-2 на
01.10.2021 Бабич К.В.

Смолина Анна Викторовна,
ст. инструктор-методист, 211-62-89
msdusshor2@mail.ru

Викторовна призы Сайко,

Есипчука по

ходьбе 2006-2007,

2008 г.р. и мл.

6.

Филонова

Маргарита

Алексеевна

2011 кросс 1 3:58.0

Первенство

Челябинской

области по кроссу

среди мальчиков

и девочек до 12

лет

15.09.2021
Сергеев

Д.А.

7.

Черников

Николай

Вячеславович

2004 1500 4:55.9

Первенство
города

Челябинска

(юноши, девушки

до 18 лет)

15.06.2021
Колесников

А.А.

8.
Шмыкова Карина

Васильевна
2006 сх 2000 11:54.9

Первенство

СШОР-2 на

призы Сайко,

Есипчука по

ходьбе 2006-2007,

2008 г.р. и мл.

01.10.2021
Сергеев

Д.А.

2 юношеский

9.
Агошков Леонид

Константинович
2009 300 49.0

Матчевая встреча

среди групп

тренеров СШОР-

2 им.Л.Н.Мосеева

2006-2007, 2008-

2009, 2010-

2011г.р.

28.06.2021
Щербаков

Н.С.

10.
Кашин Максим

Евгеньевич
2008 100 14.3

Матчевая встреча
среди групп

тренеров СШОР-

2 им.Л.Н.Мосеева

2006-2007, 2008-

2009, 2010-

2011г.р.

28.06.2021
Щербаков

Н.С.

11.
Чугунова Ксения

Алексеевна
2008 100 16.8

Первенство

СШОР-2 по

спринту среди

юношей и

девушек 2006-

2007, 2008-
2009г.р. на призы

Д.Петрова

12.05.2021
Бибикин

Е.В.

 3 юношеский

12.

Литвиненко

Александр

Иванович

2009 кросс 2 8:42.7

Первенство
СШОР-2 на

призы Мосеева

по кроссу 2006-

2007г.р., 2008-

2009г.р., 2010-

2011г.р.

29.09.2021
Сергеев

Д.А.

13.

Пермяков

Александр

Алексеевич

2010 сх 1000 6:04.7

Первенство

СШОР-2 на

призы Сайко,

Есипчука по

ходьбе 2006-2007,

2008 г.р. и мл.

01.10.2021
Сергеев

Д.А.

Директор                                     Синяков О.И.